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LAPORAN POSISI KEUANGAN (NERACA)
31 DESEMBER 2024 DAN 2023

(Disajikan dalam Rupiah kecuali dinyatakan lain)
31 DESEMBER 2024

Diaudit
(Rp)

31 DESEMBER 2023
Diaudit
(Rp)

ASET

Kas dan setara kas
Piutang pembiayaan, setelah

dikurangi cadangan kerugian penurunan nilai

Pihak-pihak ketiga
Cadangan kerugian penurunan nilai
Piutang pembiayaan, bersih

Piutang bunga
Piutang lain-lain

Aset tetap, bersih
Aset hak guna, bersih
Aset lain-lain

TOTAL ASET

LIABILITAS DAN EKUITAS

LIABILITAS

Utang lain-lain
Pendapatan ditangguhkan
Utang pajak

Liabilitas pajak tangguhan
Liabilitas imbalan kerja

TOTAL LIABILITAS

EKUITAS

Modal saham

Tambahan modal disetor

Saldo laba

Penghasilan (rugi) komprehensif lain

TOTAL EKUITAS

TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS

82,982,444,968

92,455,262,824
(924,552,628)

122,079,290,828

41,158,762,229
(411,587,621)

91,530,710,196

40,747,174,608

1,177,810,739
460,695,598
153,585,665
218,297,000

634,203,815
477,868,555
590,779,723
153,585,665

10,325,000

176,523,544,166

164,693,228,194

33,855,000
1,387,356,990
1,089,616,954
1,445,546,175

37,540,000
459,910,000
845,896,769
413,271,910

1,602,992,961

3,956,375,119

3,359,611,640

130,000,000,000
22,573,334,667
19,858,940,868
134,893,512

130,000,000,000

22,573,334,667

8,823,715,262
(63,433,375)

172,567,169,047

161,333,616,554

176,523,544,166

164,693,228,194

LAPORAN LABA RUGI DAN PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN UNTUK TAHUN

www.fujifinance.com

YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31 DESEMBER 2024 DAN 2023

(Disajikan dalam Rupiah kecuali dinyatakan lain)

31 DESEMBER 2024

Diaudit
(Rp)

31 DESEMBER 2023
Diaudit
(Rp)

PENDAPATAN

Pembiayaan

Bunga
TOTAL PENDAPATAN
BEBAN

Umum dan administrasi

Pendapatan (beban) lain - lain, bersih
TOTAL BEBAN

LABA SEBELUM PAJAK
Beban pajak penghasilan
LABA TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
TOTAL LABA KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN
Laba per saham dasar*

13,073,679,773
1,457,099,751

6,757,016,214
2,792,424,421

14,530,779,524

9,549,440,635

(4,416 585,629)
3,266,854,232

(5,474,428,042)
(159,577,499)

(1,149,731,397)

13,381,048,127

(5,634,005,541)

3,915,435,094

(2,345,822,521) (39,656,444)
11,035,225,606 3,875,778,650
198,326,887 48,295,385
11,233,552,493 3,924,074,035
8.49 2.98

*Nilai Nominal 100 per lembar di tahun 2024 dan di tahun 2023

LAPORAN ARUS KAS UNTUK TAHUN

YANG BERAKHIR PADA TANGGAL 31 DESEMBER 2024 DAN 2023

(Disajikan dalam Rupiah kecuali dinyatakan lain)

31 DESEMBER 2024

31 DESEMBER 2023

Pendapatan bunga
Total
Pembayaran kas untuk:
Transaksi pembiayaan
Beban usaha
Pajak penghasilan
Total
Kas bersih diperoleh dari (digunakan untuk) aktivitas operasi
ARUS KAS DARI AKTIVITAS PENDANAAN
Pembayaran liabilitas sewa
Kas bersih digunakan untuk aktivitas pendanaan
ARUS KAS DARI AKTIVITAS INVESTASI
Pembelian aset tetap
Kas bersih digunakan untuk aktivitas investasi
Kenaikan (penurunan) bersih kas dan setara kas
Efek dari perubahan kurs valuta asing
Kas dan setara kas pada awal tahun
Kas dan setara kas akhir tahun

Diaudit Diaudit
(Rp) (Rp)
ARUS KAS DARI AKTIVITAS OPERASI
Penerimaan kas dari:
Transaksi pembiayaan 38,683,804,241 32,670,898,470

1,457,099,751

2,792,424,421

40,140,903,992

(44,224,590,683)
(35,712,175,460)
(1,679,402,539)

35,463,322,891

(14,583,074,638)
(13,161,343,545)
(1,161,236,449)

(81,616,168,682)

(28,905,654,632)

(41,475,264,690)

6,557,668,259

(614,342,659)

(614,342,659)

(614,342,659)

(614,342,659)

(1,533,200)

(1,533,200)

(42,091,140,549)
2,994,294,689

5,943,325,600
(1,081,523,349)

122,079,290,828

117,217,488,577

82,982,444,968

122,079,290,828

Catatan : 1. Laporan Keuangan yang berakhir 31 Desember 2024 dan 2023 di audit oleh KAP Johannes Juara & Rekan dengan opini tanpa modifikasian

2.Laba bersih per saham dihitung dengan membagi laba dengan rata - rata tertimbang jumlah saham dalam 1 tahun

PT FUJI FINANCE INDONESIA Tbk

Jakarta, 30 Januari 2025
Direksi



